

Rozpočet - silnoproudé rozvody

Název zakázky	Rekonstrukce objektu
číslo projektu	2024003
Stupeň PD	
Investor	GOA Orlová
Objekt	Orlová, Masarykova třída 1313
Část	elektroinstalace
Datum	18.01.2024
Revize	1
Autor	Aleš Stec

Název položky	Katalogové číslo	Výrobce	Počet	MJ	cena ks	celková cena	kč/mont	celk/mont	Poznámka
SILNOPROUD	Kabel přívodní +R315, +R316	NOPOVIC®		75	m	157,00 Kč	11 775,00 Kč	50,00 Kč	3 750,00 Kč
	Kabel světla	1-CXKH-V/J 5x6		174	m	15,00 Kč	2 610,00 Kč	28,00 Kč	4 872,00 Kč
	Kabel světla	Cyky-J 3x1,5 - Eca		100	m	17,00 Kč	1 700,00 Kč	28,00 Kč	2 800,00 Kč
	Kabel zásuvky	Cyky-O 3x1,5 - Eca		928	m	24,00 Kč	22 272,00 Kč	32,00 Kč	29 696,00 Kč
	Kabel nouzová světla	NOPOVIC®		88	m	33,00 Kč	2 904,00 Kč	35,00 Kč	3 080,00 Kč
	Vodič zemnicí	1-CXKH-V/J 3x1,5		150	m	21,00 Kč	3 150,00 Kč	22,00 Kč	3 300,00 Kč
	Specifikace materiálů Silnoproud	CYA 6 ZŽ Vodič H07V-K 6		1	set	326 444,00 Kč	326 444,00 Kč	71 545,00 Kč	71 545,00 Kč
		záložka D2 Silnoproud souhrmný kusovník					- Kč		- Kč
							- Kč		- Kč
							- Kč		- Kč
Včetně rozpočtové náklady	spoj. materiál, doprava, reže			1	ks		- Kč	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
	Výrobní dokumentace a Dokumentace skutečného stavu			1	set		- Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Revizní zpráva elektro			1	set		- Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Provedení měření slaboproudých rozvedků, včetně protokolu			1	set		- Kč		- Kč
	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení			1	set		- Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
	Zpracování fotodokumentace před, v průběhu a po dokončení stavby			1	set		- Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Vybudování, provoz a likvidace zařízení staveniště			1	set		- Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
	Demontáže stávajícího elektrovybavení učebny včetně jeho ekologické likvidace			1	set		- Kč	14 555,00 Kč	14 555,00 Kč
						Cena za materiál	370 855 Kč	Cena za práci	173 098 Kč
						Celková cena : 543 953 Kč			